MASSIMA CLASSE ENERGETICA A+++
DC INVERTER
Massimo comfort con il minor
consumo e maggiore silenziosità.
COLLEGAMENTI FRIGORIFERI
FINO A 50 METRI
CONTROLLO REMOTO TRAMITE APP
STØNE B1

Collegamento frigorifero
Larghezza
501 mm
Altezza
825 mm
Profondità
321 mm
TAGLIA COD.UNITÀ
INTERNA
COD.UNITÀ
ESTERNA
V - Versione a vista con mandata verticale
5M V SB1D05NC3II SS1D05VC3II
7M V SB1D07NC3II SS1D07VC3II
9M V SB1D09NC3II SS1D09VC3II
11M V SB1D11NC3II SS1D11VC3II
11T V SB1D11NC5II SS1D11VC5II
13M V SB1D13NC3II SS1D13VC3II
13T V SB1D13NC5II SS1D13VC5II
15M V SB1D15NC3II SS1D15VC3II
15T V SB1D15NC5II SS1D15VC5II
H - Versione a vista con mandata orizzontale
5M H SB1D05NC3II SS1D05HC3II
7M H SB1D07NC3II SS1D07HC3II
9M H SB1D09NC3II SS1D09HC3II